証 券 コ ー ド 1 9 82

平 成 3 0年 6月 1 4日

株 主 各 位

東京都港区三田三丁目５番２７号

日 比 谷 総 合 設 備 株 式 会 社

代表取締役社長 西 村 善 治

第53回定時株主総会招集ご通知一部訂正のお知らせ

拝啓 平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、平成30年６月７日付で株主の皆様宛にご送付いたしました標記書類につきまし

て、一部誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり

訂正させていただきます。なお、訂正箇所は下線にて表示しております。

敬具

記

訂正箇所

第53回定時株主総会招集ご通知における、

第７頁「候補者番号５ 實川博史」の「略歴、当社における地位及び担当」

訂正前 平成29年１月 当社取締役常務執行役員東京本店長

兼東京本店ＮＴＴ本部長兼安全品質管理本部長

訂正後 平成30年１月 当社取締役常務執行役員東京本店長

兼東京本店ＮＴＴ本部長兼安全品質管理本部長

以  上